
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 75

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 15:53:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AVISO DE ABERTURA PE 01-20-AQUIS.COMPUTADORES-COTA ME-EPP Acha-se aberto na
Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
01/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA (MICROCOMPUTADORES) PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
SAÚDE E DE EDUCAÇÃO. DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 27/08/2020 HORÁRIO DE
INÍCIO: 09h00min (horário de Brasília-DF) LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A sessão pública
será realizada por meio eletrônico no site da Bolsa de Licitações e Leilões – BLL: www.bll.org.br
(Pregão Eletrônico).
Resumo: AVISO DE ABERTURA PE 01-20-AQUIS.COMPUTADORES-COTA ME-EPP Acha-se aberto
na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
01/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA (MICROCOMPUTADORES) PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
SAÚDE E DE EDUCAÇÃO. DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 27/08/2020 HORÁRIO DE
INÍCIO: 09h00min (horário de Brasília-DF) LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO: A sessão pública
será realizada por meio eletrônico no site da Bolsa de Licitações e Leilões – BLL: www.bll.org.br
(Pregão Eletrônico).

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/75/aviso-de-abertura-pe-01-20-aquiscomputadores-cota-me-epp-acha-se-aberto-na-prefeitura-municipal-de-pinhalzinho-o-seguinte-certame-licitatorio-pregao-eletronico-n-012020-processo-administrativo-n-0852020-objeto-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-microcomputadores-para-atender-as-se/


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2020 00:00:00 homologacao pe 01 2020 Baixar

17/08/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 01-20-AQUIS.EQUIP.INFORMÁTICA-CO... Baixar

17/08/2020 00:00:00 EDITAL PE 01-20-AQUIS.EQUIP.INFORMÁTICA-COTA ME... Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/homologacao-pe-01-2020.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-pe-01-20-aquis.equip.informatica-cota-me-epp.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-pe-01-20-aquis.computaores-cota-me-epp.pdf

